
                            Администрация Мордовского района  

                                          Тамбовской области 

 

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

02.06.2021г.                                 р.п. Мордово                                       № 309 

 

Об утверждении ответственных лиц за участие в приемочных мероприятиях 

в общеобразовательных учреждениях, подключаемых к сети Интернет  

 

В целях своевременного выполнения мероприятий федерального 

проекта «Информационная инфраструктура» национальной программы 

«Цифровая экономика Российской Федерации» по подключению социально 

значимых объектов к сети передачи данных и (или) сети Интернет на 

территории Мордовского района в 2021 году, выполнения государственного 

контракта между Минцифры России и ПАО «МТС» от 12.08.2019г. 

№0173100007519000096_144316 в 2021 году, администрация района 

постановляет: 

1. Утвердить список ответственных лиц за участие в приемочных 

мероприятиях в общеобразовательных учреждениях района, подключаемых к 

сети Интернет в 2021 году, согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района С.А. Полунина. 

 
 

Глава Мордовского района                                                                    Манн С.В. 

 

                                                               

 

 

 

 

 

 

 



 

 ПРИЛОЖЕНИЕ   

                                                         к постановлению администрации района  

                                                         от 02.06.2021г. №309 

 

Список ответственных лиц за участие в приемочных мероприятиях в общеобразовательных учреждениях района, 

подключаемых к сети Интернет в 2021 году 

 

№  

Тип 

населённо

го пункта 

Наименова

ние 

населенног

о пункта 

Адрес 

учреждения 

Тип 

учреждения 

Полное наименование 

учреждения 

Участники испытательных комиссий: 

 

1 Село Кужное 

Тамбовская 

область, 

Мордовский 

район, с. 

Кужное, ул. 

Школьная, 2б 

Общеобразоват

ельное 

учреждение 

Кужновский филиал 

муниципального 

бюджетного 

общеобразовательного 

учреждения 

«Оборонинская средняя 

общеобразовательная 

школа» 

1. Плужникова Т.Н., начальник отдела 

образования администрации района,  

2. Шевченко Виктор Андреевич, директор 

МБОУ "Оборонинская СОШ",  

3. Басова Ольга Ивановна, учитель химии 

(учитель, ответственный за филиал ) 

2 Деревня Лавровка 

Тамбовская 

область, 

Мордовский 

район, д. 

Лавровка, без 

улицы, д.1 

Общеобразоват

ельное 

учреждение 

Малолавровский филиал 

муниципального 

бюджетного 

общеобразовательного 

учреждения 

«Новопокровская средняя 

общеобразовательная 

школа» 

1. Плужникова Т.Н., начальник отдела 

образования администрации района,  

2. Макаров Александр Петрович, директор 

МБОУ "Новопокровская СОШ",  

3. Никитина Наталия Владимировна, 

учитель химии (учитель, ответственный за 

филиал ) 



3 Деревня Плоское 

Тамбовская 

область, 

Мордовский 

район, д. 

Плоское, без 

улицы, д.3 

Общеобразоват

ельное 

учреждение 

Плоскинский филиал 

муниципального 

бюджетного 

общеобразовательного 

учреждения 

«Новопокровская средняя 

общеобразовательная 

школа» 

1. Плужникова Т.Н., начальник отдела 

образования администрации района,  

2. Макаров Александр Петрович, директор 

МБОУ "Новопокровская СОШ",  

3. Жирнова Ольга Ивановна, учитель 

начальных классов (учитель, ответственный 

за филиал ) 

4 Поселок Степной 

Тамбовская 

область, 

Мордовский 

район, п. 

Степной ул. 

Школьная, 

д.12а 

Общеобразоват

ельное 

учреждение 

Степновский филиал 

муниципального 

бюджетного 

общеобразовательного 

учреждения 

«Новопокровская средняя 

общеобразовательная 

школа» 

1. Плужникова Т.Н., начальник отдела 

образования администрации района,  

2. Макаров Александр Петрович, директор 

МБОУ "Новопокровская СОШ",  

3. Никитина Ольга Сергеевна, учитель 

физической культуры (учитель, 

ответственный за филиал ) 

 


